
視察見学 冬期間受付停止のお知らせ 

 

平素より、当法人の事業推進に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、下記の期間において、当法人への視察申込受付を一時停止することといたしました

ので、お知らせいたします。 

当法人が位置する、当別町の冬は例年とても積雪量が多く、天候も変わりやすい時期である

ことから、冬期間は皆様の安全を優先し、視察見学の受け入れを一定期間停止しております。 

 

今年度も、全国各地から多くの方々に視察にお越しいただきました。 

その中で、当法人の取り組みへの共感の声を頂いたり、大変有意義な意見交換が出来たりと、

視察の受け入れによって、当法人の職員にとっても、成長の機会と法人の取り組みに誇りを

持てる機会を与えていただいていると職員一同、感謝しております。 

 

2020 年 5 月以降は視察見学の受け入れを再開させていただく予定です。 

また、みなさまにお会いできますことを心より楽しみにしております。 

 

【新規視察申込停止期間】 

2019 年 12 月 16日（月）～2020 年 4月 30 日（木）（予定） 

 

【視察見学に関する問い合わせ】 

社会福祉法人ゆうゆう 事務局  

近藤・藤原 

TEL：0133-22-2896 FAX：0133-23-0811 

Mail：info@yu-yu.or.jp 


